АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» ноября 2020 года № 167

                          г. Бакал

О внесении изменений в Постановление

Администрации Бакальского городского поселения

от 25.09.2009 г. № 100 «Об утверждении реестра

наиболее коррупционно опасных должностей

муниципальной службы и должностей, не относящихся

 к муниципальной службе Бакальского городского поселения»

          Во исполнение подпункта «а» пункта 16 Национального плана противодействия

коррупции, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378,

подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 Постановление Администрации

Бакальского городского поселения от 25.09.2009 г. № 100 «Об утверждении реестра наиболее

коррупционно опасных должностей муниципальной службы и должностей, не относящихся к

муниципальной службе Бакальского городского поселения»:

- в Реестр наиболее коррупционно опасных должностей муниципальной службы добавить

должность муниципальной службы «Ведущий специалист по торгам и закупкам (контрактный

управляющий)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бакальского городского поселения    А.Л. Зарочинцев